
 
 

UCHWAŁA NR XVI/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/24 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 
10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 
2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr 
OR-S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr OR-S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
176 841 873,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 152 227 683,09 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 614 190,52 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 14 330 
230,44 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
210 626 246,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 144 197 233,51 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 117 614 846,51 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 202 079,30 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 50 412 767,21 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 783 605,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 783 544,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2941



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 175 238,00 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 66 429 012,93 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 66 004 892,93 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16 611 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 155 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 126 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 10. Otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się dochody w kwocie 750 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 220 750,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 1 205 210,30 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Określa się wydatki w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11”. 

2) Zmiany załącznika Nr 11, o którym mowa w § 10 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2941



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2941



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 766 600,00 700 000,00 3 466 600,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 700 000,00 750 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 700 000,00 700 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803 047,50 9 200,00 812 247,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 700,00 9 200,00 9 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 200,00 9 200,00 

758   Różne rozliczenia 25 564 069,63 200 000,00 25 764 069,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 675 141,53 200 000,00 875 141,53 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 368 530,53 200 000,00 568 530,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 829 626,08 141 609,51 13 971 235,59 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 164 200,00 141 609,51 305 809,51 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 141 609,51 141 609,51 

Razem 175 791 064,10 1 050 809,51 176 841 873,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2941



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 14 593 983,37 2 599 350,00 17 193 333,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 808 758,82 1 399 350,00 14 208 108,82 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 258 170,76 200 000,00 2 458 170,76 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 239 143,00 1 198 350,00 9 437 493,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 242 000,00 1 200 000,00 1 442 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 177 000,00 1 200 000,00 1 377 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 918 475,00 -86 399,55 5 832 075,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 103 500,00 -86 399,55 1 017 100,45 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 610 000,00 -86 399,55 523 600,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 437 847,50 51 226,92 3 489 074,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 001 300,00 51 226,92 2 052 526,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 9 200,00 49 200,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 42 026,92 42 026,92 

801   Oświata i wychowanie 61 465 149,05 -810 000,00 60 655 149,05 

 80104  Przedszkola  10 572 674,00 -810 000,00 9 762 674,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 175 000,00 -810 000,00 2 365 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 505 210,30 0,00 1 505 210,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 277 360,30 1 500,00 278 860,30 

852   Pomoc społeczna 11 996 873,00 1 500,00 11 998 373,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2941



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 021 529,68 -731 500,70 27 290 028,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 015 945,00 -1 000 000,00 3 015 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034 975,00 -1 000 000,00 2 034 975,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 429 517,00 202 299,30 631 816,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 517,00 202 299,30 482 816,30 

 90095  Pozostała działalność 9 424 247,53 66 200,00 9 490 447,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 474 750,00 66 200,00 540 950,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 329 999,71 26 632,84 16 356 632,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 848 225,28 23 932,84 14 872 158,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 646,75 4 800,00 125 446,75 

  4270 Zakup usług remontowych 93 875,58 6 300,00 100 175,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 702,95 12 832,84 1 993 535,79 

 92195  Pozostała działalność 366 774,43 2 700,00 369 474,43 

  4220 Zakup środków żywności 62 328,74 200,00 62 528,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 110,00 2 500,00 193 610,00 

Razem 209 575 436,93 1 050 809,51 210 626 246,44 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2941



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 489 143,00 1 198 350,00 11 687 493,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 239 143,00 1 198 350,00 11 437 493,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 239 143,00 1 198 350,00 9 437 493,00 

   Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie  105 042,00 20 000,00 125 042,00 

   Przebudowa ul. Kościuszki w Koronowie wraz z wymianą sieci wodno-kanalizacyjnej 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

   Utwardzenie dróg gminnych 111 650,00 -111 650,00 0,00 

   Wykonanie projektu drogi gminnej Skarbiewo - Buszkowo  10 000,00 -10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 960 000,00 42 026,92 1 002 026,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 000,00 42 026,92 602 026,92 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 42 026,92 42 026,92 

   Dotacja celowa dla OSP Mąkowarsko na zakup łodzi ratowniczej w ramach projektu "Bezpieczne Kujawy i Pomorze" 0,00 42 026,92 42 026,92 

801   Oświata i wychowanie 7 517 742,14 -810 000,00 6 707 742,14 

 80104  Przedszkola  3 175 000,00 -810 000,00 2 365 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 175 000,00 -810 000,00 2 365 000,00 

   Budowa przedszkola samorządowego w Koronowie 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w trzech zakresach: Budowa przedszkola w m. Wtelno, Budowa 

placu zabaw w m. Wtelno oraz wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w m. Wtelno 
75 000,00 60 000,00 135 000,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną 3 000 000,00 -770 000,00 2 230 000,00 

855   Rodzina 7 007 651,54 0,00 7 007 651,54 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 007 651,54 0,00 7 007 651,54 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 429 656,00 0,00 4 429 656,00 

   Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 0,00 4 429 656,00 4 429 656,00 

   Budowa żłobka samorządowego w Koronowie 4 429 656,00 -4 429 656,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 344,00 0,00 2 070 344,00 

   Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 0,00 2 070 344,00 2 070 344,00 

   Budowa żłobka samorządowego w Koronowie 2 070 344,00 -2 070 344,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2941



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 915 852,92 -1 000 000,00 11 915 852,92 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 040 975,00 -1 000 000,00 2 040 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 034 975,00 -1 000 000,00 2 034 975,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej Pieczyska - VIII etap 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 017 702,95 12 832,84 11 030 535,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 017 702,95 12 832,84 11 030 535,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 702,95 12 832,84 1 993 535,79 

   Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie  10 500,00 10 000,00 20 500,00 

   
Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem zabaw przyległym do świetlicy na działce nr 6/11 i 

6/13 w Nowym Dworze  
43 167,16 2 832,84 46 000,00 

Razem 66 035 333,62 -556 790,24 65 478 543,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2941



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Dotacja celowa dla OSP Mąkowarsko na zakup łodzi 

ratowniczej w ramach projektu "Bezpieczne Kujawy i Pomorze" 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 026,92 

851 85154 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – funkcjonowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 430 000,00 0,00 1 726 954,55 2 400 000,00 500 000,00 1 184 612,53 

zmiana 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 42 026,92 

plan po zmianie 4 430 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 226 639,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2941



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Gogolinek 20 463,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 963,58 -3 800,00 9 163,58 

 90095  Pozostała działalność 5 800,00 -3 800,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -3 800,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 3 800,00 11 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700,00 3 600,00 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -2 700,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 300,00 6 300,00 

 92195  Pozostała działalność 4 800,00 200,00 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 800,00 200,00 1 000,00 

Skarbiewo 16 050,95 

600   Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 050,95 10 000,00 16 050,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00 

 92195  Pozostała działalność 6 050,95 2 500,00 8 550,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

Razem 1 004 976,94 0,00 1 004 976,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2941



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVI/153/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo                

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 205 210,30 0,00 1 205 210,30 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 277 360,30 1 500,00 278 860,30 

Razem 1 250 210,30 0,00 1 250 210,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2941


	UCHWAŁA NR XVI/153/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-10T10:44:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




